
 

BRA – MYCKET – BÄTTRE    Varför då? 
 
Eftersom många frågar sig vad dom här orden står 
för ska jag berätta lite om hur det kom sig att vi  
använder dom – och hur vi kan använda dom. 
 
För några år sen när Filipstad Möjligheternas Kommun-projektet ännu fanns kvar, 
samlades några personer hos Lars-Erik Ohlsson i Nykroppa en fin sommarkväll. Vi satt 
där runt fikat och bollade idéer lite hit och dit. Min vana trogen skrev jag lite noteringar 
om vad som sades. 
När jag senare tittade igenom dessa, hittade jag texten ”bra, mycket, bättre” där bland 
alla andra lösa meningar. 
 
Några månader  senare hade Filipstad Möjligheternas Kommun tillsammans med Svensk 
Handel och några politiker ett möte där man bl.a. diskuterade marknadsföringen av 
kommunen och också om man skulle byta ut ”Mitt i Norden” mot något bättre. 
 
Då togs förslaget fram igen om att använda ”Bra-mycket-bättre”. Alla var mycket 
positiva till att vi skulle börja använda den som slogan i stället för den gamla. Sedan tog 
det nåt år innan vi började använda den på allvar så att säga. 
 
Tanken är att man ska kunna använda alla tre orden i ett svep i annonser eller annat. 
Man kan även använda dom tematiskt dvs. räkna upp vad som är bra, bättre etc….Man 
kan även sätta in dom i en ny mening t.ex. ”Må bra mycket bättre i Filipstad”. 
 
Jag har noterat att ”Bra-mycket-bättre” inte går människor obemärkt förbi. En del blir 
nyfikna, undrar vad i allsindar vi menar med det där. Dom får ju gärna forska vidare 
kring allt bra vi faktiskt har att erbjuda här i kommunen. 
 
Om man t.ex. jämför med en barnfamilj i Stockholm, som har ett par-tre barn, som vill 
delta i olika aktiviteter så har vi klara fördelar här hos oss. Barnen har tillgång till en 
mängd olika aktiviteter, vi kan skjutsa dom dit eller dom kan själva ta sig dit utan att vi 
behöver oroa oss speciellt mycket för att det ska hända nåt farligt på vägen. Vi har hög 
tillgänglighet i våra anläggningar – ingen behöver stå månader i kö för att få börja en 
aktivitet. Det tar inte en timme eller mer i vardera riktningen för att komma dit. 
 
Någon kan bli upprörd – ”vad har vi som är bra här då?” ”Här går ju allt bara bakåt” osv. 
Jättebra!  De som blir det, kan ju då ställa sig själva frågan vad dom vill/kan göra för att 
vi ska få det ”Bra-mycket-bättre” här i vår kommun. Var och en av oss har ju valt att bo 
här, av olika skäl givetvis, men ändå så väljer vi att bo kvar och då kan det ju vara bra 
att fundera över varför just jag väljer att bo här. Vad är det som är så pass ”Bra-mycket-
bättre” att jag vill bo kvar, eller vad ska jag göra för att det ska bli bättre för mig att 
vara här? 
 
Mycket ÄR ”BRA”  här i Filipstad – kan BLI ”MYCKET BÄTTRE”!  

- om vi alla hjälps åt! 
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